
Rybníčková Zdeňka, úklidové práce, Klobásova 32/44, 625 00 Brno  
 
 
 

DODATEK  č. 11 
 

 

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 9.10.2000  mezi : 
 

 

Objednatelem :   Česká republika - Český telekomunikační úřad 
      se sídlem Sokolovská 219, Praha 9  poštovní  přihrádka 02,  225 02  Praha 025 
Zastoupený:      Mgr. Michalem Havelkou, ředitelem odboru ekonomického  
 
IČ: 70106975 
DIČ: CZ70106975  - osoba identifikovaná k dani 
Číslo účtu: XXX 
 
   a 
 
Zhotovitelem   :   Zdeňka Rybníčková 
       úklidové práce 
       Klobásova  32/44 
       625 00  Brno 
 
na zabezpečení úklidových prací v prostorách ČTÚ, Jurkovičova 1, Brno. 
 
 

I. Předmět dodatku 
 

            Ve smyslu ustanovení článku V. bodu 4 Smlouvy o dílo ze dne 9. 10. 2000 v platném znění se 
zvyšuje cena služeb o průměrnou roční míru inflace v ČR za rok 2020 vyhlášenou Českým 
statistickým  úřadem  o  3,2 %.  Měsíční cena služeb se počínaje dnem 1. 1. 2021 mění z 6 904,- Kč 
na 7 125,-- Kč.  
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 
 

 
V Brně dne : 15. 2. 2021      V Praze dne : 8. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 ...............................................................                                ....................................................... 
  
  za zhotovitele                         za objednatele 
 
          Zdeňka Rybníčková          Mgr. Michal Havelka 
              majitelka firmy                                              ředitel odboru ekonomického 


